
 
Valtuustoaloite "Esteettömiä ja nykyaikaisia vuokra-asuntoja edullisesti kaikille ikäryhmille" 
 
TEKPALV 26.04.2022 § 43  
  
 
 
Valmistelija  

rakennusmestari / tekninen johtaja 
 
Keskustan valtuustoryhmä on 16.11.2020 jättänyt valtuustoaloitteen 
”Esteettömiä ja nykyaikaisia vuokra-asuntoja edullisesti kaikille 
ikäryhmille”. Aloite pykälän liitteenä. 
 
Vastaus aloitteeseen: 
Aloitteessa esille nostettu kerrostalo Koivulantie 2 on Virtain Vuokratalot 
Oy:n omistama kerrostalo. Kaupungin suoraan omistamia vuokra-asuntoja 
kunnostetaan vuosittain tarpeen mukaan. Myös esteettömyys huomioidaan 
peruskorjaamisessa mahdollisuuksien mukaisesti, mutta etenkin 
uudiskohteissa esteettömyys huomioidaan jo rakennuksen 
suunnitteluvaiheessa. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jussi Lähteenmäki 
 

Päätösehdotus Teknisten palveluiden lautakunta päättää antaa edellä olevan 
lausuntonaan valtuustoaloitteeseen "Esteettömiä ja nykyaikaisia vuokra-
asuntoja edullisesti kaikille ikäryhmille", sekä päättää antaa sen edelleen 
tiedoksi kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja tekninen johtaja Jussi Lähteenmäki, p. 044 7151 310, 
 rakennusmestari Antti Salminen, p. 044 7151v 362 
 etunimi.sukunimi@virrat.fi 
 
Jakelu kaupunginhallitus / -valtuusto 
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Valmistelija talousjohtaja, oto. hallintojohtaja 

 
Kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 13.6.2022 päättänyt tehdä 
Kiinteistö Oy Virtain Vuokratalot -yhtiöön 1.000.000 euron suuruisen 
vapaan oman pääoman sijoituksen yhtiön korjaussuunnitelman 
toteuttamiseksi. Korjaussuunnitelma sisältää sekä Koivulantie 2:n 
peruskorjauksen että muiden peruskorjausta tarvitsevien huoneistojen 
kunnostussuunnitelman. Esteettömyys otetaan huomioon erityisesti niiden 
huoneistojen osalta, jotka sijaitsevat maatasossa. Koivulantie 2:ssa maan 
tasolla on kahdeksan huoneistoa, joista kaksi on yksiöitä, viisi kaksioita ja 
yksi kolmio. 
 
Korjaussuunnitelma on esitelty Virtain kaupungin vanhus- ja 
vammaisneuvostoille, jotka suhtautuvat suunnitelmiin positiivisesti. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Viitanen Henna 
 



Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee edellä esitetyn tiedoksi ja esittää valtuustolle, 
että se merkitsee asian aloitteena loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Lisätietoja Tekninen johtaja Jussi Lähteenmäki, p. 044 7151 310, sähköposti: 

etunimi.sukunimi@virrat.fi , Kiinteistö Oy Virtain Vuokratalot, 
toimitusjohtaja Ari Juvakka p. 050-313 1990, sähköposti: 
etunimi.sukunimi@virrat.fi 

 
Jakelu Valtuusto


